
Stránka 1 z 5 Verze 2-b

SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY

Insolvenční soud Krajský soud v Brně

Spisová značka: KSBR 27 INS 24584 / 2013

Fyzická osoba Právnická osobaDlužník

Osobní údaje Společné oddlužení manželů

Příjmení: Koldová Jméno: Kateřina

Rodné číslo 6 5 5 2 0 3 0 8 2 6 IČO:

Bydliště/sídlo:  Kralice na Hané, Kraličky 21, PSČ 798 12

Zahraniční

Insolvenční správce Právnická osobaFyzická osoba

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: Zrůstek a partneři v.o.s.

IČO: 2 5 5 8 9 6 4 4

Sídlo:  Praha, Arbesovo nám. 257/7, PSČ 150 00

Datum vyhotovení soupisu 12.3.2020 Pořadí vyhotovení soupisu majetkové podstaty v řízení 2

A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty

Identifikace majetku Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni 

vyhotovení soupisu
Zajištěno Nezajištěno

Nemovitý majetek 800 000 Kč 0 Kč 0 Kč 800 000 Kč

Movitý majetek 420 000 Kč 0 Kč 0 Kč 420 000 Kč

Finanční prostředky 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Pohledávky 383 984,38 Kč 0 Kč 0 Kč 383 984,38 Kč

Ostatní majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 1 603 984,38 Kč 0 Kč 0 Kč 1 603 984,38 Kč

Komentář:



Stránka 2 z 5 Verze 2-b

B. Detailní soupis majetkové podstaty

+ -I. Nemovitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

 
Spoluvlastnický podíl o velikosti 1/2 na nemovitostech: 
 
pozemek parc. č. st. 108/1 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če, 
pozemek parc. č. st. 108/2 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 230 m2, jehož součástí je stavba - rodinný dům č.p. 129, 
pozemek parc. č. st. 273/14 - zahrada a o výměře 210 m2, 
 
vše zapsáno na LV č. 383 u katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, katastrální území Hrabůvka, obec Ostrava, okres Ostrava-město.  
 

1
800 000 Kč

upuštěno

Majetek Dlužnice 19.7.2021

Celkem ocenění 800 000 Kč Celkem pořizovací cena

+ -II. Movitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

Osobní automobil zn. Hyundai Tuscon, RZ: 1TM 7453, VIN: TMAJ381ADJJ692814

1
420 000 Kč

upuštěno

Majetek Dlužnice 19.7.2021

Celkem ocenění 420 000 Kč Celkem pořizovací cena

+ -III. Finanční prostředky

Umístění peněžních prostředků

Poř.č. Číslo účtu Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis
Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka



Stránka 3 z 5 Verze 2-b

Celkem hodnota

+ -IV. Pohledávky

Identifikace dlužníka

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis
Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Dalibor Machačík, dat. nar. 21. 4. 1959, bytem Kopřivnice, Havličkova 1030/13, PSČ 742 21

1

Rozsudek Okresního soudu v Novém 
Jičíně ze dne 29. 1. 2004, č.j. 8 C 
278/2000-107, který nabyl právní moci 
dne 14. 12. 2004, ve znění rozsudku 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 24. 9. 
2004, sp. zn. 11 Co 518/2004.

320 000 Kč

Majetek náležející do 
majetkové podstaty.

14.4.2015
S příslušenstvím dle předmětného rozhodnutí. 
 
Postoupeno smlouvou o postoupení 
pohledávek ze dne 10. 8. 2020.

KA Partner, a.s., IČ 255 66 024, sídlo Brno, Vídeňská 38/116, PSČ 619 00

2

Nevyplacené srážky ze mzdy dlužnice za 
období od  srpna 2015 do září 2018 
přiznané pravomocným elektronickým 
platebním rozkazem Městského soudu v 
Brně dne 23. 8. 2019, č.j. EPR 
309188/2018-14.

59 123,38 Kč

Majetek náležející do 
majetkové podstaty.

12.3.2020 S příslušenstvím dle předmětného rozhodnutí. 
Pohledávka vymáhána exekučně u soudního 
exekutora Mgr. Jana Krejsty, Exekutorský úřad 
Brno-město, pod sp. zn. 159 EX 00873/19.  
 
Postoupeno smlouvou o postoupení 
pohledávek ze dne 10. 8. 2020.

KA Partner, a.s., IČ 255 66 024, sídlo Brno, Vídeňská 38/116, PSČ 619 00

3
Nevyplacené srážky ze mzdy dlužnice za 
období leden až listopad 2019.

4 861 Kč

Majetek náležející do 
majetkové podstaty.

12.3.2020 Postoupeno smlouvou o postoupení 
pohledávek ze dne 10. 8. 2020. 

KA Partner, a.s., IČ 255 66 024, sídlo Brno, Vídeňská 38/116, PSČ 619 00

4
Nevyplacené srážky ze mzdy dlužnice za 
období říjen, listopad a prosinec 2018 a 
prosinec 2019

Majetek náležející do 
majetkové podstaty.

12.3.2020 Nevyplacené srážky ze mzdy dlužnice za 
období říjen, listopad a prosinec 2018 a 
prosinec 2019 v rozsahu, v jakém z nich 
mohou být při výkonu rozhodnutí nebo při 
exekuci uspokojeny přednostní pohledávky, a 
to po odečtení nepostižitelné částky. 
 
Postoupeno smlouvou o postoupení 
pohledávek ze dne 10. 8. 2020.

Celkem hodnota 383 984,38 Kč



Stránka 4 z 5 Verze 2-b

+ -V. Ostatní majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena



Stránka 5 z 5 Verze 2-b

C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu

D. Přílohy

Přidat přílohu

Zobrazit přílohu

Odebrat přílohu

E. Podpis

V Brně Dne: 12.3.2020

Insolvenční správce (podává)

Jméno: JiříPříjmení: Zrůstek

Titul před jm.: Mgr. Titul za jm.:

PodpisDigitální podpis

Mgr.  Ji í
Zr stek

Digitáln  podepsal 
Mgr.  Ji í Zr stek
Datum: 2020.03.23 
09:46:59 +01'00'


